Kërkesë për propozime

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndarje e katit të katërt teknik në bokse
sipas sektorëve, me xham zhurmëshuarës dhe dere xhami për secilin boks”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-29815-07-09-2019

5. Fondi limit : 1.652.326 (një milion e gjashtëqind e pesedhjete e dy mijë e treqind e
njezet e gjashte) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 dite nga lidhja e kontrates

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22/07/2019 Ora:
10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: